ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

PREFEITURA DE SANTA RITA DO PARDO

EXTRATO DO CONTRATO Nº. 090/2013
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 048/2013.

CONTRATANTES: Município de Santa Rita do Pardo – MS
                             Rafael Arantes Bispo - ME.

OBJETO: Aquisição de Materiais para uso em Laboratório da Unidade

Mista de Saúde Nossa Senhora do Perpétuo Socorro.

VIGÊNCIA: 22 de Abril de 2013 à 31 de Dezembro de 2013.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
Fundo Municipal de Saúde - FMS
02.00 – Poder Executivo
02.13.02 – Fundo Municipal de Saúde - FMS
10.302.0014 – Atendimento Hospitalar e Ambulatorial
2.054 – Manutenção do Atend. Hospitalar e Ambulatorial
33.90.30.00 – Material de Consumo

VALOR: R$ 11.783,00 (onze mil, setecentos oitenta e três reais)

DATA: 22.04.2013.

FORO: Comarca de Bataguassu – MS

SIGNATÁRIOS: Sr. Cacildo Dagno Pereira pela Contratante
                          Sr. Rafael Martins Iorio pela Contratada.